
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 11 kwietnia 1988 r. Nr 4

Treść:
poz.: 18—-28

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

18 — nr XXV/133/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 stycznia 1088 r. w sprawie Wojewódzkie­
go Planu Rocznego na 1988. r.

19 — nr XV/70/87 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 27 września -1087 r. w sprawie obniżenia stawki podatku
od nieruchomości na terenie gminy Batorz w 1988 r.

20 — nr XX/75/87 Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach z dnia 2-0 lipca 1087 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Lipi Dół
w Iwaniskach.

21 — nr XVH/9G/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nis-ku z dnia 8 -kwietnia 1987 r. w sprawie określenia granic
gruntów położonych w Nisku na osiedlu Warchoły II i III przeznaczonych pod -skoncentrowane budownictwo jed­
norodzinne.

ZARZĄDZENIA

22 — nr 40 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 3i0i grudnia 1987 r. w sprawie skrócenia terminów obowiązujących przy za­
łatwianiu określonych rodzajów spraw w postępowaniu administracyjnym..

23 — nr 3 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 8 marca 1-988 r. w sprawie szczegółowego opisu granic miasta Ożarów.
24 — nr 4 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 8 marca 1988 r. w sprawie -ustalenia opłat za usługi wywozu nieczystości,

świadczone przez jednostki organizacyjne działające na terenie województwa tarnobrzeskiego.
25 — nr 6 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 18 marca 1988 r. w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe świadczone

-przez jednostki organizacyjne działające na terenie województwa tarnobrzeskiego.
26 — nr 8 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 2i5 marca 1988 r. w sprawie stawek opłat za wodę pobieraną z urządzeń

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i za wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń w 1988- r.
27 — nr 5/87 Naczelnika Gminy Gorzyce z dnia 2 listopada 1987 r. w sprawie częściowego odnowienia operatu ewidencji

gruntów obrębu Furmany na podstawie kontroli terenowej ewidencji gruntów.
28 — nr 1/87 Naczelnika Gminy Samborzec z dnia 27 maja 10-87 r. w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamy­

kania placówek handlu detalicznego w dni powszednie, niedziele i święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

poz. 18
UCHWAŁA NR XXV/133/88 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 29 stycznia 1988 roku 

w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1988 rok.

Działając na podstawie art. 39 ust. -1, art. 38, art. 42 
ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 1983> r. o systemie rad na­
rodowych oraz samorządu terytorialnego (Dz. U.. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. >13, art. 14 ust. 1 
do 5, art. .31 ust. 1 pkt 2. ustawy z 26 lutego 198i2 roku 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 5 
z późniejszymi zmianami), uchwały Nr 175/88 Rady Mini­
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie Centralnego 
Planu Rocznego na 1988 rok — Wojewódzka Rada Naro­
dowa uchwala zadania Wojewódzkiego Planu Rocznego na 
198-8 rok, zawarte w niniejszej uchwale, części opisowej, 
tabelarycznej oraz w załącznikach.

§ 1
Uznaje się za główne cele społeczno-gospodarcze:
— poprawę sytuacji mieszkaniowej,
— lepsze zaopatrzenie w towary i usługi, głównie poprzez 

wzrost produkcji materialnej przemysłu i rolnictwa,
•— uzyskanie znacznego przyrostu bazy gospodarki komu­

nalnej, oświaty, zdrowia poprzez koncentrację nakładów 
i wykonawstwa na zadaniach kontynuowanych,

— poprawę efektywności gospodarowania w wyniku wdra­
żania II etapu reformy gospodarczej.

Główne zadania i przedsięwzięcia dotyczą:

1. W uspołecznionej drobnej wytwórczości
— uzyskanie minimalnego wzrostu produkcji w wyso­

kościach założonych w planie przy podejmowaniu 
przedsięwzięć zmierzających do przekroczenia .tych 
zadań w produkcji rynkowej,

— przejmowanie jednostek i przedsiębiorstw z planu 
-centralnego na rzecz planu terenowego,

— rozwój produkcji materiałów budowlanych wykorzy­
stując tworzone centralnie preferencje dla tego typu 
działalności gospodarczej.

2. W rolnictwie i gospodarce żywnościowej
Kontynuacja przyjętych kierunków rozwojowych w pla­
nie 5-letnim jak i programach rozwoju rolnictwa. Na­
leży zwrócić szczególną uwagę na:
— racjonalne wykorzystanie ziemi,
— rozwijanie nowoczesnych form gospodarowania w rol­

nictwie,
— zwiększanie rozmiarów produkcji zwierzęcej poprzez 

bardziej racjonalne wykorzystanie własnej bazy pa­
szowej,

— wykorzystanie wszelkich inicjatyw na odcinku zao­
patrzenia w wodę i gazyfikacji wsi,

— zwrócenie uwagi na przetwórstwo rolno-spożywcze dla 
lepszego wykorzystania produkcji rolnej.



str. 2 . Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 poz. 18

Potwierdza się potrzebę czynienia dalszych starań 
o lokalizację zakładów związanych z przetwórstwem 
rolno-spożywczym.

3. W budownictwie mieszkaniowym i gospodarce komu­
nalnej
Głównym zadaniem jest umocnienie i rozwijanie poten­
cjału wykonawczego oraz produkcji materiałów budo­
wlanych na rzecz budownictwa mieszkaniowego.
Przyjmuje się w planie na bieżący rok wybudowanie 
w uspołecznionym budownictwie mieszkaniowym 1868 
mieszkań oraz w budownictwie indywidualnym 1300— 
1350 mieszkań. Realizacja tego wymaga:
— czynienia, starań przez Wojewodę Tarnobrzeskiego 

o uzyskanie dodatkowych środków na rzecz węzło­
wych inwestycji, które aktualnie nie mają pełnego 
obłożenia w nakładach i środkach,

— przyspieszenia pozyskiwania przez inwestorów terenów 
oraz wyprzedzającego przygotowania dokumentacji 
terenowo-prawnej i technicznej,

-— terminowej realizacji inwestycji uzbrojeniowych i in­
frastruktury społecznej,

— rozwój przedsiębiorstw i zakładów gospodarki komu- 
. nalnej i mieszkaniowej poprzez wyposażenie ich w

sprzęt i budowę zapiecz.
4. W drogownictwie

Zapewnienie pełnego zakresu rzeczowego remontów i mo­
dernizacji dróg poprzez:

— wykorzystywanie wszelkich dostępnych źródeł finan­
sowania,

— koncentracji środków finansowych i rzeczowych na 
modernizacjach i naprawach dróg kosztem ogranicze­
nia nawet budowy nowych dróg,

— wykorzystywanie w dalszym ciągu w realizacji za­
dań drogowych potencjału wykonawczego z poza wo­
jewództwa.

5. W usługach społecznych
Koncentrację środków finansowych na zadaniach kon­
tynuowanych dla uzyskania niezbędnych w planie • efe­
któw rzeczowych.
Za główne przedsięwzięcia uznaje się:
— podjęcie dalszych skutecznych działań związanych 

z uzyskaniem nakładów i środków ż rezerw central­
nych na rzecz kultury, oświaty i zdrowia, z pełnym 
pokryciem potrzeb i zakończeniem rozbudowy szpi­
tala w Stalowej Woli w bieżącym roku,

— pozyskiwanie kwalifikowanych kadr głównie na. rzecz 
zdrowia, oświaty oraz kultury,

— lepszego wykorzystania istniejącej bazy, dostosowu­
jąc prace jednostek do potrzeb społecznych.

6. W ochronie środowiska
Podstawowym celem jest przeciwdziałanie pogarszaniu 
się warunków naturalnego środowiska oraz podjęcie sko­
ordynowanych działań związanych z realizacją Uchwa­
ły XXIII Sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej z 27 i 29 
stycznia 1'988 roku jak też przyspieszaniem inwestycji 
resortu ochrony środowiska. Dla realizacji tych celów 
należy w maksymalnym stopniu wykorzystywać środki 
funduszy celowych.

1. W zatrudnieniu
Stwierdza się, że zasoby pracy powinny być wykorzy­
stywane bardzo racjonalnie, a w szczególności:
— wyniki atestacji i etatyzacji oraz zmian struktural­

nych powinny służyć racjonalizacji zatrudnienia,
— przyrosty zasobów pracy należy kierować głównie na

budownictwa oraz całej sfery usług,
— zwracać uwagę należy na zatrudnienie absolwentów 

zgodnie z ich przygotowaniem zawodowym i potrze­
bami gospodarki województwa.

8. W inwestycjach, remontach i czynach społecznych
Podstawowym zadaniem jest zwiększenie sprawności in­
westowania, w tym koncentracja wykonawstwa na za­
daniach kontynuowanych i przewidzianych do oddania 
w bieżącym roku,. f
W tym celu należy:
— zapewnić terminowe oddanie . do użytku planowanych 

efektów rzeczowych,
— zwracać szczególną uwagę na koszty,
— w działalności remontowej nadać pierwszeństwo re­

montom zabezpieczającym, :
— udzielać poprzez Wojewódzką Komisję Czynów Spo­

łecznych wszechstronnej porno,cy komitetom czynowym 
i tym zadaniom, które będą kończone w bieżącym 
roku,

— rozwijać wykonawstwo zadań czynowych systemem 
gospodarczym,

— wspierać rozwój potencjału wykonawczego w budo­
wnictwie, głównie na odcinku budowy zapiecz oraz 
sprzętu technicznego.

§ 3
W działalności Wojewódzkiej Rady Narodowej uwzględniać, 
w miarę możliwości wnioski zgłoszone w trakcie konsul­
tacji Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1988 rok, jak też 
wnioski zgłoszone na XXIII Sesji Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej odbytej w dniach 27 i 29 stycznia 1988 roku, 
a także zgłoszone przez Radę Społeczno-Gospodarczą, szcze­
gólnie w dziedzinie zdrowia,. oświaty i gospodarki komu­
nalnej .

§ 4
'Podmioty realizujące budżet zwrócą szczególną uwagę, by 
na rachunkach nie przetrzymywać środków, zapewniając 
im szybkie, społecznie uzasadnione wydatkowanie.

§ 5
Postanowienia końcowe.
1. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Tarnobrzes­

kiemu.
2. Upoważnia się Wojewodę do dysponowania rezerwami 

finansowymi,
3. Wojewódzki Plan Roczny ha 1988 rok jest planem ot­

wartym. Wojewoda po pierwszym półroczu br. po uzy­
skaniu pełnej informacji budżetowej, zaproponuje Wo-> 
jewódzkiej Radzie Narodowej korektę planu inwestycyj­
nego ze szczególnym uwzględnieniem realizacji zadąń 
omawianych w rozdziale XIV Wojewódzkiego Planu 
Rocznego pt. „Węzłowe problemy inwestycyjne do roz­
wiązania w 1988 roku”.

4. Zobowiązuje się Wojewodę do okresowego informowa­
nia Wojewódzkiej Rady Narodowej o realizacji planu, 
w zależności od potrzeb występowania ze stosownymi 
wnioskami o zmianę w planie.

5. Przyjmuje się propozycje Wojewody dotyczące przez­
naczenia kwoty 100' min zł z rezerwy na remonty ka­
pitalne.

6. Wojewoda Tarnobrzeski przedstawi dodatkowo kierun­
ki rozdysponowania funduszy celowych województwa 
tarnobrzeskiego na 1988 rok.

7. Nadzór i kontrolę nad wykonaniem uchwały powierza 
się stałym Komisjom Wojewódzkiej Rady Narodowej.

8. Sprawozdanie z wykonania uchwały przedłoży Wojewo-



poz. 18, 19, 20, 21 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 str. 3

da Tarnobrzeski łącznie ze sprawozdaniem z wykona­
nia zadań Wojewódzkiego Planu Rocznego za 1988 rok. 

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

inż. Eugeniusz Wianecki

poz. 19
UCHWAŁA NR XV/70/87 

Gminnej Rady Narodowej w Batorzu 
z dnia 27 września 1987 roku

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości na terenie gminy Batorz na 1988 rofc.

Na podstawie art. 67 ust. 1 .ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 6 
ust. 2 pkt 112 ustawy, z dnia 14 marca 1985 roku o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 5'0i) i § 4 
pkt 1 lit. d rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru 
świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w for­
mie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) 
Gminna Rada Narodowa

u c h w a 1 a:
§ 1

Wprowadza się obniżkę o 5>0®/o podatku od nieruchomości 
od budynków zajmowanych na wykonywanie rzemiosł wy­
magających większej powierzchni użytkowej, rzemiosł u­

sługowych (wyrób i wypał cegły; tartak — przecieranie 
drewna).

§ 2
■Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Na­
rodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1988 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Krawczyk

poz;. 20
UCHWAŁA NR XX/75/87 

Gminnej Rady Narodowej w Iwaniskach 
z dnia 20 lipca 1987 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Lipi Dół w Iwaniskach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41,' póz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1916.8 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie na­
dawania nazw ulicom i placom oraz numeracji porządko­
wej (M. P. Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Iwa­
niskach na wniosek Prezydium Rady

u c h w a I a, co następuje:
§ 1

Zmienia się nazwę ulicy Lipi Dół w Iwaniskach, na ulicę 
Lipową.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi gminy Iwani­
ska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Piotr Kasprzycki

poz. 21
UCHWAŁA NR XVII/96/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 
z dnia 8 kwietnia 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów położonych w Nisku 
wane budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 18(5 z późniejszymi zmianami), 
art. 16 ust. 1 ustawy z 29 kwietnia 1985' r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, 
poz. 99) oraz § 2 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i try­
bu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon-

na osiedlu WARCHOŁY n i IH przeznaczonych pod skoncentro-

centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i po­
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) po uzyskaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Fi­
nansowej — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku 

postanawia, co następuje:
§ 1

Określa się granice gruntów położonych w Nisku na osie­
dlu Warchoły II i III przeznaczonych pod skoncentrowane



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 poz. 21, 22

budownictwo jednorodzinne jak na mapie stanowiącej za­
łącznik do uchwały, na której granice szczegółowo ozna­
czone zostały kolorem czerwonym. Grunty te przeznaczone 
są pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Miej­
scowym Planie Szczegółowym zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla budownictwa jednorodzinnego Warchoły II i III 
w Nisku zatwierdzonym uchwałą Nr XVIII/78/81 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia 26 października 
198,1 r. (Dz. Urz. Województwa Tarnobrzeskiego Nr 6 
z 1983 r. poz. 24).

§ 2
Na gruntach objętych skoncentrowanym budownictwem 
jednorodzinnym, o którym mowa w § 1 będą budowane 
następujące urządzenia:
1. Urządzenia komunalne:

a) nawierzchnia utwardzona ulic — rozpoczęcie 1990 r., 
zakończenie 1995 r.,

b) sieć wodociągowa i kanalizacyjna — rozpoczęcie re­
alizacji po 1995 r. w ramach czynu społecznego za­
interesowanych przy zabezpieczeniu 50% środków spo­
łecznych,

2. Inne urządzenia uzbrojenia technicznego:
a) sieć elektryczna w ulicach — rozpoczęcie w 1989 r., 

zakończenie T9>9;1 r.,
b) sieć gazowa — rozpoczęcie realizacji po 1985 r. w ra­

mach czynu społecznego zainteresowanych przy za­
bezpieczeniu 50% środków społecznych.

§ 3
Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłoże­
nia projektu niniejszej uchwały uwagi i wnioski dotyczyły! 
projektu przyszłego podziału gruntu na działki, a nie jego 
granic i rozpatrzone zostaną na etapie wyłożenia do wglą­
du projektu podziału.

§ 4
Do czynności związanych z podziałem gruntu na działki 
budowlane przystąpiono w 1985 r., a więc po zatwierdze­
niu planu szczegółowego zagospodarowania osiedla War­
choły II i III.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Nisko.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej RNMiG w Ni­
sku.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef Zaręba

poz. 22
ZARZĄDZENIE NR 40

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 30 grudnia 1987 r.

w sprawie skrócenia terminów obowiązujących przy załatwianiu określonych rodzajów spraw w postępowaniu administra­
cyjnym.

Na podstawie art. 35 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r.. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jed­
nolity Dz. U. z 1980 r. Nr 9, poz. 26 z późniejszymi zmia­
nami)

zarządza się, co następuje:
§ 1

Określa się rodzaje spraw, które załatwiane są w termi­
nach krótszych niż określone przez Kodeks Postępowania 
Administracyjnego. Wykaz rodzajów spraw i terminów o- 
bowiązujących przy ich załatwianiu określają załączniki 
Nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuje się dyrektorów Wydziałów U. W. oraz Pre­
zydentów, Naczelników gmin, miast i gmin, miast do ści­

słego przestrzegania terminów ustalonych w wykazach ro­
dzajów spraw dla których obowiązują krótsze terminy za­
łatwiania w postępowaniu administracyjnym.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się dyrektoro­
wi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA 
płk Bogusław Jaźwiec



poz 22 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 str. 5

Załącznik Nr 1
WYKAZ

spraw indywidualnych rozstrzyganych w drodze decyzji administracyjnych, dla których obowiązują skrócone terminy za-
łatwienia.

Lp. Rodzaj sprawy Termin załatwienia

1 2 3

W zakresie rolnictwa, gospodarki żywnościowej i leśnictwa,
1 Wydanie decyzji w sprawach szacunkowych strat w nasiennictwie -.14 dni
2 Wydanie decyzji na zalesienie gruntów na koszt Państwa 14 dni

W zakresie handlu, usług, drobnej wytwórczości
3 Wydanie decyzji zezwalającej na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych w bu­

fetach na zabawach 3 dni

W zakresie spraw społeczno-administracyjnych
4 Wydanie decyzji — zezwolenia na uzupełnienie aktu stanu cywilnego nie zawierają­

cego wszystkich danych, które winny być w nim zamieszczone. 7 dni
5 Wydanie zezwolenia na zawarcie małżeństwa w urzędzie stanu cywilnego w którym

żadna ze stron nie ma stałego miejsca zamieszkania. 3 dni
6 Wydanie decyzji zezwalającej na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem miesią­

ca od dnia, kiedy osoby zamierzające je zawrzeć, złożyły kierownikowi urzędu stanu
cywilnego pisemne zapewnienie, że nie wiedzą o istnieniu okoliczności wyłączających za­
warcie tego małżeństwa. 3 dni

7 Wydanie decyzji zezwalającej na skreślenie części wpisu, który nie powinien być umie­
szczony w akcie stanu cywilnego. 7 dni

8 Wydanie decyzji zezwalającej na wpisanie treści aktu stanu cywilnego sporządzonego
za granicą do polskich ksiąg stanu cywilnego. 7 dni

9 Wydanie decyzji zezwalającej na sprostowanie w akcie stanu cywilnego oczywistego błę­
du pisarskiego. 7 dni

10 Wydanie decyzji zarządzającej zarejestrowanie w polskich księgach stanu cywilnego faktu
urodzenia, małżeństwa i zgonu, które nastąpiły za granicą i nie zostały zarejestrowane
w zagranicznych księgach stanu cywilnego. 14 dni

11 Wydanie zezwolenia ■— decyzji na zbiórkę publiczną. 14 dni

W zakresie ochrony środowiska, gospodarki wodnej i geologii
12 Wydanie decyzji w sprawie związanej ze zwykłym korzystaniem z cudzej wody. 5 dni

W zakresie komunikacji
13 Wydanie decyzji zezwalającej na przebudowę pojazdu samochodowego. 14 dni
14 Wydanie zezwolenia na korzystanie z dróg publicznych w sposób szczególny. 14 dni
15 Wydanie zezwolenia na organizowanie na ulicach imprez sportowych. 14 dni
16 Wydanie decyzji w sprawie przeprowadzenia przeglądów technicznych w przedsiębior­

stwach. 14 dni
17 Wydanie zezwolenia na zarobkowy transport towarów taksówką towarową. 21 dni
18 Wydanie zezwolenia na zarobkowy transport towarów taksówką osobową. 21 dni
19 Wydanie zezwolenia na zarobkowy transport ciągnikiem. 2il dni
20 Wydanie uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi (od daty podania z za­

łącznikami i złożenia egzaminu kwalifikacyjnego z wynikiem pozytywnym). 14 dni
21 Wystawienie karty rowerowej., 3 dni
22 Wystawienie karty woźnicy. 3 dni
23 Wydanie wtórników prawa jazdy. 14 dni

W zakresie spraw finansowych
24 Wydanie decyzji o umorzeniu odsetek od zaległości podatkowych.

W zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej
25 Wydanie decyzji w sprawie kaucji mieszkaniowej,
26 Wydanie decyzji w sprawie wycięcia drzew w miastach.
27 Wydanie decyzji o- przydziale lokalu użytkowego.
28 Wydanie decyzji w sprawie przydzielenia opróżnionej części mieszkania wiełoizbowego

z art. 3:5 prawa lokalowego pozostałym współużytkownikom lokalu mieszkalnego.

W zakresie zdrowia i opieki społecznej
29 Wydanie decyzji w sprawie skierowania siostry PCK do sprawowania opieki nad cho­

rym w domu.

niezwłocznie

14 dni
21 dni
14 dni

14 dni

niezwłocznie



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 poz. 22, 23, 24

WYKAZ
spraw dla których ustala się obowiązujące terminy załatwiania.

Załącznik Nr 2

Lp. Rodzaj sprawy Termin załatwienia

1 2 3

■1
W zakresie spraw społeczuo-administracyjnych
Przesłanie wypisu z akt stanu cywilnego na pisemne żądanie strony. 3 dni

2 Wydanie wyciągu z rejestru stowarzyszenia. niezwłocznie

3

4

W zakresie ochrony środowiska, gospodarki wodnej i geologii
Zatwierdzenie statutu spółki wodnej, organizującej się dobrowolnie i nie wymagającej 
pozwolenia wodno-prawnego.
W zakresie komunikacji
Zarejestrowanie pojazdu samochodowego.

14 dni

niezwłocznie
5 Wydanie numerów .próbnych dla pojazdu samochodowego. niezwłocznie
6 Zmiana adresu kierowcy lub właściciela pojazdu. niezwłocznie
7 Zarejestrowanie roweru, niezwłocznie
8 Zarejestrowanie motoroweru. niezwłocznie
9 Ustalenie właściciela pojazdu samochodowego. 14 dni

10. Dopuszczenie do egzaminu dla uzyskania prawa jazdy. 7 dni

11
W zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.
Rozłożenie na raty należności za urządzenia sanitarne. 7 dni

12
W zakresie zatrudnienia i spraw socjalnych
Załatwienie wniosku o zasiłek porodowy, macierzyński i pogrzebowy. niezwłocznie

13
.14

,15

W zakresie zdrowia i opieki społecznej
Przyznanie zapomogi doraźnej (biletów kredytowych) dla osób niemeldowanych.
Przyznanie zapomogi stałej i okresowej dlą osób samotnych z wyjątkiem sytuacji skom­
plikowanej.
Przyznanie pomocy jednorazowej z tytułu klęski żywiołowej.

niezwłocznie

niezwłocznie

poz. 23
ZARZĄDZENIE NR 3 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 8 marca 1988 r. 

w sprawie szczegółowego opisu granic miasta Ożarów.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Rady Państwa z dnia 
18 grudnia 1987 roku w sprawie utworzenia miasta Ożarów 
w województwie-tarnobrzeskim (M. P. Nr 38, poz. 3Q9) 

zarządzam, co następuje:
§ 1

W związku z utworzeniem .miasta Ożarowa na obszarze 
wsi Ożarów, ustalam szczegółowy opis granic miasta Oża­
rowa, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1988 roku.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

w sprawie ustalania opłat za usługi wywozu
tarnobrzeskiego.

zarządzenia 
strzennej i 
wie zasad 
świadczone

Nr 2 Ministra Budownictwa, Gospodarki Prze- 
Komunalnej z dnia 10 marca 1987 r. w spra- 
ustalania cen za usługi wywozu nieczystości 
przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 
Sejmu Polskiej Rzeczpospolitej 
1986 r.

poz. 24
ZARZĄDZENIE NR 4

Wojewody Tarnobrzeskiego
z dnia 8 marca 1988 r.

nieczystości świadczone przez jednostki organizacyjne działające na terenie 
województwa

7, § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały 
Ludowej z dnia 18 grudnia 

w sprawie określenia wykazu towarów i usług 
na które ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 34, poz. 256),



poz. 24, 25 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 str. 7

na rzecz gospodarki mieszkaniowej (M. P. Nr 8, poz. 67) 
oraz uchwały Sejmu Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej z dnia 
10 marca 1988 r. w sprawie przedłużenia mocy obowiązy­
wania uchwały Sejmu Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej 
z dnia 10 marca 1988 r. w sprawie przedłużenia mocy obo­
wiązywania uchwały Sejmu Polskiej Rzeczpospolitej Lu­
dowej z dnia 18 grudnia 198® r. w sprawie określenia wy­
kazu towarów i usług na które ustala się ceny urzędowe 

zarządza się, co następuje:
§ 1

Ustala się na jednolitym poziomie na obszarze województwa 
tarnobrzeskiego ceny za usługi wywozu nieczystości świad­
czone przez przedsiębiorstwa i zakłady gospodarki komu­
nalnej i mieszkaniowej na rzecz gospodarki mieszkanio­
wej w następującej wysokości:
1. Wywóz nieczystości stałych — 850 zł/m3,
2. Wywóz nieczystości płynnych — 484 zł/m3.

§ 2
Podstawę do ustalania cen stanowią uzasadnione koszty 
wywozu nieczystości stałych i płynnych na obszarze wo­
jewództwa tarnobrzeskiego pomniejszone o kwotę odpisów 
amortyzacyjnych powiększone o narzut zysku.

§ 3
1. Dla przedsiębiorstw •— zakładów, które w roku 1987 

stosowały ceny wyższe niż określone w § 1 niniejszego 
zarządzenia, ceny te utrzymuje się.

2. Przepis ustępu poprzedzającego ma zastosowanie w przy­
padku:

a) Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Opatowie, gdzie utrzymuje się ceny za 
wywóz nieczystości płynnych w wys. 560 zł/m3,

b) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Annopolu utrzymuje się cenę za wywóz nieczys­
tości płynnych w wys. 490 zł/m3.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Tarnobrzegu oraz Dyrektorom i Kierownikom 
Przedsiębiorstw, Zakładów Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej.

§ 5
Traci moc zarządzenie Wojewody Tarnobrzeskiego Nr 28 
z dnia 28 czerwca 1987 r. w sprawie ustalania cen za usłu­
gi wywozu nieczystości świadczone przez jednostki orga­
nizacyjne działające na terenie województwa tarnobrzes­
kiego.

§ 6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego z mocą od 1 lutego 1988 r.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

poz. 25
ZARZĄDZENIE NR 6 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 18 marca 1988 fi.

w sprawie ustalania cen za usługi pogrzebowe świadczone przez jednostki organizacyjne działające na terenie województwa 
tarnobrzeskiego!.

Działając na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 i § 3 ust. 1 
uchwały Sejmu Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej z dnia 
18 grudnia 1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów 
i usług, na które ustala się ceny urzędowe (M. P. Nr 34, 
poz. 256) oraz uchwały Sejmu Polskiej Rzeczpospolitej Lu­
dowej z dnia 10 marca 1988' r. w sprawie przedłużenia 
mocy obowiązywania uchwały Sejmu Polskiej Rzeczpospoli­
tej Ludowej z dnia 18 grudnia 198l6 r, w sprawie okreś­
lenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny 
urzędowe

zarządza się, co następuje:
§ 1

Ustalam ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych 
jak w załącznikach od 1 do 9.

'§ 2
Ceny za usługi pogrzebowe ustalam indywidualnie dla każ­
dego Przedsiębiorstwa —■ Zakładu przyjmując za podsta­
wę opracowane przez te jednostki kalkulacje cen sporzą­
dzone wg obowiązujących zasad tj. na podstawie kosztów 

uzasadnionych, zatwierdzonych przez Dyrektorów i Głów­
nych Księgowych poszczególnych przedsiębiorstw — zakła­
dów oraz zweryfikowane przez organy założycielskie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Tarnobrzegu oraz Dyrektorom Przedsiębiorstw 
i Kierownikom Zakładów Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej.

§ 4
Traci moc zarządzenie Wojewody Tarnobrzeskiego Nr 24 
z dnia 9 maja 1987 r. w sprawie ustalania cen za usługi 
pogrzebowe świadczone przez jednostki organizacyjne dzia­
łające na terenie województwa tarnobrzeskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia l'988i r.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 poz. 25

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Janowie Lubelskim:
1. Przewóz trumny ze zwłokami autokarawanem

— 5.270 zł za 1 usługę.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Nisku.
1. Pochowanie osoby dorosłej do grobu ziemnego — 7.332 zł.
2. Pochowanie dziecka do grobu ziemnego — 2.629 zł.
3,. Pochowanie dziecka (noworodka) do grobu ziemnego

— 1.30,9 zł.,
4. Pochowanie zwłok do piwnicy lub grobowca podziem­

nego bez materiałów:
a) w okresie letnim — 4.183 zł.
b) w okresie zimowym — 4.886 zł.

5. Pochowanie zwłok do piwnicy lub grobu nadziemnego 
(w okresie letnim i zimowym) — 2.792 zł.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Nowej Dębie:
1. Wykopanie grobu, pochowanie zwłok dziecka do 7 lat:

a) w grobie ziemnym zwykłym — 1.880 zł/usługę,
b) w grobie pogłębionym — 2.350 zł/usługę.,

2. Wykopanie grobu, pochowanie zwłok powyżej 7 lat:
a) w grobie ziemnym zwykłym — 3.290 zł/usługę,
b) w grobie pogłębionym — 3i.76O zł/usługę.

3. Pochowanie zwłok do grobu podziemnego, zamknięcie 
grobowca — 3.2,90 żł/usługę.

4. Pochowanie zwłok do grobowca nadziemnego, zamknię­
cie grobowca —■ 2,3i50 zł/usługę,

5. Wynajęcie 1 żałobnika lub innej osoby — 470 zł/godz.
6. Przewóz zwłok na terenie miasta Nowa Dęba, cmentarz 

komunalny — 6.700 zł/usługę.
7. Przewóz zwłok autokarawanem poza granicami miasta 

Nowa Dęba — 1017 zł/km.
8. Przewóz zwłok z miejsca wypadku na zlecenie organów 

ścigania — 12.166 zł.
Uwaga: W okresie zimowym tj. od 16 października do 

14 kwietnia ceny usług pogrzebowych pkt 1—4 
zwiększa, się o 50%,

r.'! C Załącznik Nr 4 do Zarządzenia
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Opatowie:
.1;. Przewóz trumny bez zwłok autokarawanem „Nysa” 

w granicach administracyjnych miasta Opatowa (1 godz. 
,15 km) — 1.448 zł za 1 usługę,

( a) w przypadku przekroczenia normy za każdą godz. 
najmu — 533. zł/godz.,

b) w przypadku przekroczenia normy za każdy km 
61 zł/km.

2. Przewóz trumny poza granice miasta:
a) za każdą rozpoczętą godzinę najmu — 533 zł,
b) za każdy km — 6,1 zł/km.

3. Przewóz trumny ze zwłokami autokarawanem „Nysa” 
w granicach adm. miasta Opatowa (1 godz. 15 km)
— 2.3118 zł za 1 usługę,
a) w przypadku przekroczenia normy za każdy dodat­

kowy km — 6|1 zł/km,
b) w przypadku przekroczenia normy za każdą rozpo­

czętą godz. —■ 583 zł/godz.
4. Przewóz trumny ze zwłokami poza granice miasta Opa­

towa:
a) za każdą rozpoczętą godz, najmu — 53® zł,
b) za każdy km przebiegu — 61 zł/km,
c) za dezynfekcję pojazdu — 8i70 zł.

5. Przewóz zwłok autokarawanem z wypadku:
a) sprzątnięcie zwłok — 4.086 zł,
b) za każdą rozp. godz. najmu — 533 zł,
■c) za każdy km — 61 zł,
d) dezynfekcja pojazdu — 870 zł.

(6. Przewóz zwłok karawanem „Multicar” na cmentarz
— 4.138 zł za 1 usługę.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Sandomierzu:
Groby ziemne
(1. Opłaty za pochowanie zwłok osoby dorosłej — 1'0.800 zł 

w tym:
a) wykonanie wykopu — 7.534 zł,
b) umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie — 586 zł,
c) zasypanie grobu i uformowanie mogiły — 2.749 zł.

2. Opłata za pochowanie zwłok dziecka do 7 lat — 2.700 zł
a) wykopanie wykopu — 1.41.8 zł,
b) umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie — 586 zł,
c) zasypanie grobu i uformowanie mogiły — 699 zł.

Usługi transportowe
4. Wynajęcie autokarawanu — 690 zł/godz.
|2. Wynajęcie autokarawanu „Nysa” — 71 zł/,1 km.
®. Wynajęcie autokarawanu „Autosan” — 232 zł/il km. 
Usługi na zlecenie organów ścigania
T. Zbieranie i przewóz zwłok z miejsca wypadku na zle­

cenie organów ścigania — 11.524 zł/usługę,
2. Opłata za wynajęcie autokarawanu „Nysa” do przewo­

zu zwłok z wypadku — 14,1 zł/il km.
Uwaga: W okresie zimowym tj. od 1 października do 31 

marca opłaty usług' pogrzebowych groby ziemne 
— punkt 1, 2 zwiększa się o 25%.

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Staszowie:
4. Przewóz trumny autokarawanem w granicach admini-



poz. 25 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 str 9

stracyjnych miasta Staszowa (1 godz. — 15 km) — 1.44,1 zł 
za 1 usługę
a) w przypadku przekroczenia normy za każdą godz. 

najmu — 556 zł,
b) w przypadku przekroczenia normy za każdy km prze­

biegu — 59 zł.
2. Przewóz trumny poza granice miasta:

a) za każdą godzinę najmu — 556 zł,
b) za każdy km przebiegu — 59 zł.

3. Przewóz trumny ze zwłokami autokarawanem w gra­
nicach administracyjnych miasta Staszowa (1 godz. — 
15 km) — 3298 zł za 1 usługę
a) w przypadku' przekroczenia normy za każdą godzinę 

— 556 zł,
b) w przypadku przekroczenia normy za każdy kilo­

metr przebiegu — 59 zł.
4. Przewóz trumny ze zwłokami poza granice miasta:

a) za każde wiezienie zwłok i dezynfekcję pojazdu — 
857 zł,

b) za każdą godzinę najmu ■— 556 zł,
c) za każdy km przebiegu — 59 zł.

5. Przewóz zwłok karawanem na cmentarz — 2.60'0 zł za 
1 usługę..

6. Przewóz zwłok z wypadku autokarawanem:
a) sprzątnięcie zwłok — 9.404 zł za 1 usługę,

b) za każdą godz. najmu — 556 zł,
c) za każdy km przebiegu — 59 zł,
d) za każde wiezienie zwłok i dezynfekcję pojazdu —, 

8>57 zł.

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczo­
nych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Tarnobrzegu:
1. Przewóz trumny ze zwłokami autokarawanem „Jelcz- 

-Berliet” w granicach i poza granicami miasta Tarno­
brzega — 3.800 zł/1 godz. najmu.

2. Przewóz trumny ze zwłokami autokarawanem „Nysa” 
w granicach i poza granicami miasta Tarnobrzega — 
1.600 zł za 1 godz. najmu,

3i Przewóz trumny ze zwłokami przez wózek akumulato­
rowy — 2.0'00 zł za 1 godz. najmu.

4. Zebranie, ułożenie, zdjęcie zwłok z miejsca wypadku 
na nosze bez lub z zastosowaniem worka foliowego przez 
dwóch pracowników bez względu na stan zwłok — w dni 
powszednie i wolne od pracy — 12,.400 zł za 1 usługę.

5. Czyszczenie i dezynfekcja pojazdu — 450 zł za 1 usługę.

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia
Wojewody Tarnobrzeskiego 

Nr 6 z dnia 18 marca 1988 r.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Stalowej Woli:

Groby ziemne

Lp. Wyszczególnienie
W dzień 

powszedni 
w zł za

1 usługę

W niedziele, 
święta i dni 
wolne od 
■pracy za 
il usługę 

w zł

1 2 3' 4

Grobowiec lub piwnica murowana

1 Opłata za pochowanie zwłok osoby dorosłej do grobu ziemnego 
w tym:
a) wykopanie grobu
b) umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie
c) zasypanie grobu i uformowanie mogiły

8^53

5.08:2
777

2-494

11.449

6.965
1,065
3.419

2 Opłatą za pochowanie zwłok dziecka do grobu ziemnego 
w tym:

3.124 4.281

a) wykopanie grobu 1.570 2.151
b) umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie 777 1.065
c) zasypanie grobu i uformowanie mogiły 777 1.065

3 Opłata za pochowanie zwłok noworodka do grobu ziemnego 
w tym:

1.685 2.3,11

a) wykopanie grobu 870 1.193
b) umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie 388 532
c) zasypanie grobu i uformowanie mogiły 427 586

4 Opłata za pochowanie zwłok do piwnicy lub grobowca przy użyciu materiałów (podko­
panie do piwnicy lub grobowca, otwarcie piwnicy lub grobowca, złożenie trumny ze
zwłokami, zamurowanie ściany o wym. 2X,1 m i zasypanie podkopu.. 5.833 7.129

5 Opłata za pochowanie zwłok do piwnicy lub grobowca przy użyciu materiałów — za-
murowanie ściany o wym. 1X2 m (czynności j.w.). 4.80,3 6.099

6 Opłata za pochowanie zwłok do piwnicy lub grobowca bez użycia materiałów (czyn-
ności j,w.). ,3.49,6 4.792



str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 poz. 25

Mieszkaniowej

9 do Zarządzenia 
Tarnobrzeskiego
18 marca 1988 r.

Załącznik Nr 
Wojewody 

Nr 6 z dnia

— 7il zł,
— 420 zł.

Ceny urzędowe w zakresie usług pogrzebowych świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ćmielowie:
1. Przewóz zwłok autokarawanem:

— za każdy kilometr
— za każdą rozpoczętą godzinę

1 1 2 3 1 4

Usługi żałobników
7 Dostawa trumny z miejsca składowania do miejsca przeznaczenia — usługi żałobników 

załadowanie, wyładowanie i wyniesienie trumny (bez kosztów transp.):
a) trumny o dł. do 120 cm, , U 50.0 2.076
b) trumny o dł. powyżej 120 cm. 1,500 2.076

8 Dostarczenie trumny ze zwłokami z domu żałoby lub prosektorium do domu pogrze­
bowego — załadowanie, przeniesienie — usługi żałobników (bez kosztów transportu) 
a) trumny o dł. pow. 120 cm ze zwłokami 4.500
b) trumny o dł. do 120 cm ze zwłokami 2.250

9 Dostarczenie zwłok z domu żałoby lub prosektorium do przechowalni domu pogrzebo­
wego na noszach
Usługi żałobników — załadowanie, wyładowanie, wniesienie (bez kosztów transportu)

2.301 3.195

10 Przeniesienie trumny ze zwłokami z przechowalni do sali obrzędów — usługi żałob­
ników
a) trumny o dł. do 1,20 cm 388 532
b) trumny o dł. pow. 120 cm 777 1.065

11 Przeniesienie trumny ze zwłokami z sali obrzędów na teren cmentarza oraz umieszcze­
nie do grobu — usługi żałobników
a) trumny o dł. do 120 cm 3,108 4.260
b) trumny o dł, pow. 120 cm 6,,216 8.520

12 Mycie zwłok 1.554
13 Ubieranie zwłok 1.554
14 Włożenie zwłok do trumny, przekładanie zwłok 777
15 Przechowanie zwłok w przechowalni za 1 dobę w chłodni 3.17
,16 Opłata za korzystanie z miejsca na trumnę w domu pogrzebowym — za wynajm sali 

obrzędów wraz z wyposażeniem i dekoracją
Usługi transportowe

1.353

17 Opłata za przewóz zwłok autokarawanem poza granicami miasta Stalowa Wola plus o- 
płata w granicach miasta Stalowa Wola 11,1/km

18 Opłata za przewóz zwłok autokarawanem w granicach miasta Stalowa Wola 2.220/godz.
19 Opłata za przewiezienie trumny ze zwłokami z domu pogrzebowego do grobu wózkiem 

platformowym
Usługi na zlecenie organów ścigania

3.280 3.793

20 Opłata za zbieranie zwłok z wypadku 15,.643
21 Przewóz zwłok do miejsca wskazanego przez organy ścigania 

a) w granicach m. Stalowa Wola 2-220/godz.
b) poza granicami m. Stalowa Wola 111/km

Uwaga: W okresie zimowym tj. od 16 października, do 15 kwietnia opłaty usług pogrzebowych 
la, 2a, 3a zwiększa się o 50%.

wyszczególnionych w pkt



poz. 26, 27, 28 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 str. 11

poz. 26 
ZARZĄDZENIE NR 8 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 25 marca 1988 r.

w sprawie stawek opłat za wodę pobierana z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
do zbiorczych urządzeń w 1988 roku.

I
Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 24 listopada 1974 r. 

Prawo Wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) i § 1,1 ust. 6 Roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 2® grudnia 1986 r. 
w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń ka­
nalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenie ścieków 
(Dz. U. Nr 47, poz. 234) oraz kalkulacji średnich kosztów 
poniesionych przez Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla 
potrzeb rolnictwa w Tarnobrzegu w 11987 roku i planom 
wanych nakładów na 1988 rok uwzględniając wzrost cen 
urzędowych

zarządzam, co następuje:
§ 1

Ustalam średnią wojewódzką stawkę opłat za wodę w wy­
sokości 47,0i zł za 1 m3 wody oraz za odprowadzenie ście­
ków 11,50 zł/m3.

wsi w wodę i za wprowadzenie ścieków

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam organom administracji 
państwowej stopnia podstawowego i Wojewódzkiemu Za­
kładowi Usług Wodnych w Tarnobrzegu.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wydział Rol-> 
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo­
jewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 1988 
roku.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

poz. 27
ZARZĄDZENIE NR 5/87 

Naczelnika Gminy w Gorzycach 
z dnia 2 listopada 1987 roku 

w sprawie częściowego odnowienia operatu ewidencji gruntów obrębu Furmany sołectwo Furmany, na podstawie kon­
troli terenowej ewidencji gruntów.

Na podstawie § 91 ust. 3 załącznika do zarządzenia Mi­
nistra Rolnictwa i Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów (M. P. Nr 11, 
poz. 98)

zarządzam, co następuje:
§ 1

Dokonać odnowienia operatu ewidencji gruntów przez:
a) włączenie do operatu nowej mapy ewidencyjnej grun­

tów,
b) wprowadzenie na podstawie nowej mapy ewidencyjnej 

gruntów zmian w rejestrach gruntów, w zestawieniach 
itp.

§ 2
Do dokonania operatu ewidencji gruntów upoważniam Wo­
jewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Tarno­
brzegu.

§ 8
Ogłoszenie zarządzenia w sołectwie Furmany zlecam Se­
kretarzowi Urzędu Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy
mgr inż. Wiesław Barnaś

poz. 28
ZARZĄDZENIE NR 1/87

Naczelnika Gminy w Samborcu 
z dnia 27 maja 1987 roku 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego w dni powszednie, niedziele 
i święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

Na podstawie art. XII § i ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 wrze­
śnia 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta w pla­
cówkach handlu detalicznego i w zakładach świadczących 
usługi dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 197,6 r. Nr 8, 
poz. 39) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz­
nego i Usług z dnia 3i maja 1985 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) 

zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania placó­
wek handlu detalicznego:

— w dni powszednie — jak załącznik Nr 1,
— w dodatkowe dni wolne od pracy — jak załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Średniotygodniowy czas pracy dla zatrudnionych w go­

spodarce uspołecznionej wynosi 42' godziny. W ramach 
tej normy obowiązującej pracowników handlu dopusz­
cza się krótszy czas otwierania dla klientów:
— placówek jednoosobowych — 7 godzin,
— placówki o zatrudnieniu więcej niż jednoosobowym 

— 8 godzin.
Różnica pomiędzy czasem otwarcia placówek dla kli­
entów, a czasem pracy personelu przeznaczona jest na 
czynności związane z przygotowaniem do sprzedaży lub 
świadczenia usług oraz na czynności związane z jej u-



sir. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 poz. 28

porządkowaniem po zakończeniu obsługi klientów.
3. Piony handlowe powiadomią społeczeństwo o adresach 

placówek wytypowanych do obsługi rynku w dodatko­
we dni wolne od pracy, a nadto zorganizują dostawy 
do w/w placówek w sposób nie zakłócający ich funkcjo­
nowaniu i zapewnią w nich sprawną obsługę konsu­
mentów.

§ 2
Czas otwarcia placówek handlu detalicznego:
— w sezonie turystycznym,
— w okresach nasilonych prac polowych,
— w związku z organizowanymi imprezami sportowymi, 

turystycznymi, obchodami, targami, jarmarkami,
— w okresach bezpośrednio poprzedzających doraźne świę­

ta, trwające więcej niż jeden dzień,
— w niedziele poprzedzającą święta trwające co najmniej 

2 dni bezpośrednio po sobie następujące,
— w drugi dzień świąt Wielkanocy i Bożego Narodzenia 

oraz w innych szczególnie uzasadnionych przypadkach 
zostanie ustalony w sposób odmienny na podstawie 
wniosków zainteresowanych terenowych jednostek han­
dlowych.

§ 3
1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu 

detalicznego piony handlowe podawać będą do wiado­
mości ludności za pomocą prasy, ogłoszeń lub innych 
środków przekazu zwyczajowo przyjętych, z odpowie­
dnim wyprzedzeniem w czasie.

2, Na drzwiach wejściowych placówek handlowych powin­
ny być umieszczone wywieszki zawierające informację:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 

handlu detalicznego,
— która najbliższa placówka handlu detalicznego o po­

dobnym rodzaju pełni dyżur w niedziele i święta.
§ 4

1. Wyłączenie placówki z działalności handlowej lub og­
raniczenie jej działalności może mieć miejsce tylko po 
uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody Naczelnika Gmi­
ny, wyrażonej na wniosek kierownictwa terenowej je­
dnostki handlowej.

2. Właściwa terenowa jednostka handlowa spowoduje, by 
na drzwiach wejściowych placówki, o której mowa w 
ust. 1 umieszczona została estetyczna i o ujednoliconej 
treści wywieszka, z której wynikać będzie:
— kto wydał zgodę na zamknięcie placówki,
— na jaki okres i z jakiego powodu,
•— gdzie zlokalizowana jest najbliższa placówka tej sa­

mej branży,
§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 1/85 z dnia 1 czerwca 1985 roku 
Naczelnika Gminy w Samborcu w sprawie ustalenia dni 
i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detali­
cznego w dni powszednie, niedziele i święta oraz w do­
datkowe dni wolne od pracy,

§ 6
Wykonanie zarządzenia zlecam ref. d/s handlu i usług U- 
rzędu Gminy w Samborcu oraz terenowym jednostkom han­
dlowym,

§ 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

§ 8
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Tarnobrzeskiego.

Naczelnik Gminy 
mgr Witold Garnuszek

Załącznik Nr 1
Czas działalności placówek handlu detalicznego i gastronomii w powszednie dni tygodnia.

Adres placówki Branża
Godziny 

otwierania 
i zamykania 

placówki

Przerwa 
w godzi­

nach pracy

Łączny 
czas pracy 
handlu w 

okresie 
tygodnia

Minimalny 
czas dzia­
łalności w 
tygodniu

Godziny 
dostawy 
pieczywa

1 2 3 4 5 6 7

O obsadzie jednoosobowej bez pla­
cówek agencyjnych.

Z art. przem,

il. Ostrołęka Nr 8 spożywczy 8—.16 10—11 46 godzin 42 godziny 13.30—14.39
2. Bogoria Skot. Nr 16 spożywczy 8—16 9—10 46 godzin 42 godziny 13—14i
3,. Janowice Nr 15 spożywczy 8—16 12—13 46 godzin 42 godziny 10.30—11.30'
4. Skotniki Nr 18 spożywczy 8—16 11—12 46 godzin '42 godziny 12.30—13.30
5. Andruszkowice Nr 10 spożywczy 8—<16 .10—10.30

i 15.3:0-—16
46 godzin 42 godziny 13—14

.6, Samborzec Nr 1.4 spożywczy 7—15 12—13 46 godzin '42 godziny 8.30—9.30,
7. Złota Nr 19 spożywczy 7—15 ,1'1.30—12,30 1.3 godzin '42 godziny 8—9
3. Gorzyczany Nr 13 spożywczy 8—16 11—12 46 godzin 42 godziny. 9,30—10,30 -■
9. Wielogóra Nr 2,1 spożywczy 8—16. 9.30—10.30 46 godzin 42 godziny ,12.30—13.30

JO. Zajezierze Nr 25 spożywczy 7-—15< ,10—11 46. godzip •42 godziny. 13.30—14,. 30
Jl. Polanów Nr 29 spożywczy 8)—’ll6 10—11 46 godzin 42 godziny 13.30—14.30
12. Jachimowice Nr 17 spożywczy 8—116 .11—12 46 godzin 42 godziny, 9.30—.10.30
>13. Faliszowice Nr 24 spożywczy 8—116 12—13 46 godzin 42 godziny 1.1—12
14. Chobrzany Nr 3 spożywczy 7—15 12—13 46 godzin 42 godziny 10—11
J5. Zawierzbie Nr 26 spożywczy 11—15 1/2 ęt. —: 24 godziny 24. godziny. 14—15
16’ Zawisełcze Nr 31 spożywczy 7—17 12—14 46 godzin 42 godziny . . -



poz. 28 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4 str. 13

Załącznik Nr 2

1 1
,17. Samborzec Nr 23 spożywczy .10—18 11—1'2 46 godzin 42 godziny
,18. Łojowice Nr 53

wtorek i czwartek
spożywczy 7.30—,13|.3O

7.30—112 —
46 godzin ‘42 godziny 9.30—10,3'0

Z art. przemysłowymi

Chobrzany Nr 6 gosp. dom. 8—16 12—13 46 godzin 42 godziny —
Samborzec Nr 12

,w każdy piątek
gosp. dom. 8—16

.10—18
12—13 46 godzin 42 godziny —

Samborzec Nr 1 tekst.-odz. 8—16 12—13 46 godzin 42 godziny —
Chobrzany Nr 4 tekst.-odz. 8—16 111—12 46 godzin 42 godziny —
Klub Rolnika w Samborcu 7—1,1

18—22
— 46 godzin 42 godziny 9—10

O obsadzie dwuosobowej

Chobrzany Nr 11 spożywczy 8—17 — 51 godzin 48 godzin .10—1,1
Restauracja „Zagłoba” w Samborcu
MTM Samborzec

każdy piątek

9—21
8—16
8—18

72 godziny
46 godzin

70 godzin
42 godziny

9—10'

Czas działalności placówek handlowych w dodatkowe dni wolne od pracy.

Adres placówki
Godziny 
otwarcia 

i zamykania 
placówek

Przerwa 
w godzi­

nach pracy

Czas dzia­
łalności w 
ciągu dnia

Ogólna liczba sklepów 
i placówek określonych 

w rubryce 1

Sklepy z art. spoż.
1. Ostrołęka Nr 8 8—16 10—1,1 7 godz.
2. Bogoria Skot. Nr 16 8—16 9—10 7 godz.
3, Janowice Nr 15i 8—16 12—43' 7 godz.
4, Skotniki Nr 18 8—16 'lii—12 7 godz. 8
5. Chobrzany Nr 1,1 8—1'7 — 9 godz.,
6. Samborzec Nr 14 7—15 1,2—13 7 godz.
7. Złota Nr 19 7—15 11.30—12.30 7 godz.
.8,. Andruszkowice Nr 10 8—16 10—10.80 7 godz.

i-15.30—1’6

Wszystkie punkty sprzedaży drobnodetałicznej
„Prasa-Książka-iRuch”
1. Chobrzany 7—17 — ,10 godz.
2. Chobrzany 7—1.7 — 10 godz.
3. Samborzec 7—1,7' — 10 godz. 4
4. Zawierzbie 7—17 — 10 godz.

Sklepy z art. do produkcji rolnej
1. Chobrzany Nr 6 8—116 12—13 7 godz.
2. Samborzec Nr 12 8—16 12—13. 7 godz. 2

Sklepy tekst.-odzież.
1. Samborzec Nr 1 8—16 12—13 7 godz.
2. Chobrzany Nr 4 8—16 11—12 7 godz. 2.

Załącznik Nr 3

Czas działalności dyżurujących placówek handlu detalicznego i gastronomii w niedziele i święta.

Lp. Adres placówki i branża Czas działalności 
w ciągu dnia

Godziny otwarcia
i zamknięcia placówki

Restauracja „Zagłoba” w Samborcu 12 godz. 9—21




